
DEVLETİMİZ BÜYÜKTÜR
-Ülkemiz dünyanın en büyük 17.
Ekonomisine sahiptir. Yıllık gayri safi milli geliri 860 milyar dolardır.
-Ülkemiz ulaştırma ve alt yapı
kapasitesi kalitesi açısından dünyanın  en gelişmiş 7. Ülkesi dir.
-Sağlık alanında imkân ve hizmetler
açısından halkın memnuniyet oranı en yüksek ülkelerinden birisidir.
-Engelli, yaşlı, dul, yetim ve
dezavantajlı  vatandaşlara sağlanan devlet desteği ile devletin
şefkat  eli her bir yurttaşı  sarmalamaktadır
-Hava yolu taşımacılığı, hava alanı
sayısı, hava yollarının hizmet kalitesi bakımından bir dünya markasıdır. Türk
Hava Yolu dünyada en fazla ülkeye sefer yapan ülkelerin başındadır
-Duble yollar, kara yolu tünelleri, asfalt
kalitesi ile  ulaştırma da en gelişmiş ülkelerin seviyesindedir.
– İstanbul’daki 3 asma köprüsü, 2
deniz altı geçiş tünelleri ile boğazın  gerdanını inci kolye
 gibi  beş kez dolanma kabiliyetini gösterebilmiştir.
-Komşu ülkelerde yuvalanan terör
örgütlerine her türlü hava ve kara operasyonu yapabilecek kabiliyetteki ordusu
ile dosta güven düşmana korku salmaktadır
-16 milyon öğrencisine her bir sınıfta
akıllı tahta ile eğitim verebilecek bir sistemi kurabilmiştir.(akıllı tahtaları
ve fatih eğitim projesini eğitimcilerin unutmaması gerekir. Çok elverişli ve
kullanılışlı bir sistem.)
-Tarihi ve doğal güzellikleri
ile  ülkesine yılda 35 milyon turist çekebilen  bir ülkedir.
-Savunma sanayinin araç, gereç, silah
ve mühimmat ihtiyacının % 65’ni kendi imkanları ile karşılayabilmektedir.
-4 Milyon mülteciyi ülkesinde 5 yıl
kendi imkanları bakabilmektedir.
……………………………………………..
İnsanoğlu eleştiride cömert, iltifatta
cimri olduğu için hepimizce bilinenleri tekrarlamak istedim..
“Eksilerimiz yok mu” diyenlere
Bu güne kadar bu köşeden hep
eksiklerimizi ve olması gerenleri yazdım. Bazen eleştiri dozunu kaçırdığımı,
bazen
yanlış anlamalara fırsat verdiğimi, bazen her yerde söylenmeyecek doğruları
söylediğimi bilirsiniz. Her yazılanı vicdan terazisinden geçirerek doğruluğuna
inandığım gerçekleri çok defa dostlarla paylaştım. Ne taraf oldum, ne de
birisinin doğrusuna yanlış dedim. Akif gibi hakkı tutup kaldırmaya, odun gibi
olsa da sözümün doğru almasına dikkat ettim. Yanlışlarımın vebali boynumda
olmak üzere;
Bu günde böyle olsun.
Milli gelirimiz 30 bin dolara çıkamaz
mı?
Dünya çapında başta otomobil olmak
üzere  markalarımız olamaz mı?
Kendine yetmenin dışından tüm Orta
Doğu devletlerinin tarım ihtiyacı ülkemizden karşılanamaz mı?
Enerji ihtiyacının yarısını doğal gaz
ve petrol ile karşılayan ülkemizin bunları %90 oranında ithal ettiğini
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düşünürsek, bundan sonraki büyük yatırımların güneş enerjisi ya da
yenilenebilir enerji üzerine yapılması gerekir mi?
Demokrasimiz daha çok gelişemez mi
 diyorsanız ..! Kararlıyım yazmayacağım.
Zaten siz sorarken  cevabı da
biliyorsunuz!


